sumus in sacre domini. Montes superbos dicitur. et vultus potencia gloriantur. qui flaxerunt resoluti per penitentiam  
 et confidit sui adulatio. et co-planati idem humiliari sunt calose ignis diuini. Hoc est enim quod ait in sacre domini. Et  
 cuius domini. in facie inquit domini omnis regnus. Non enim tamquam deus uideor sed tu genitus. Si autem legem omnium ius.  
 sub audiendam erit inveniuntur. et uigo de ipsius colla suu misericordia. Annuntiatur est ergo iusticia eius. et u. o. p. g. e. Cui  
 id est apostoli qui sancti sunt sedes dei. annuntiatur et iusticia eius. id est euangelium. quod iusticia iustificans oper-  
 dentem excede ibi christi. His itaque annuntiatur ab omnibus populis uideatur. hoc et cognoscatur gloria eius. id est in  
 tellixetur in maiestate eius. Videatur autem nescius corporis. si oculis mentis. Sicut ut quicunque dicant gloriam  
 eius. id est manifesta incarnationis rappresentatione. Confundantur omnes. q. a. s. Quia ergo in manifestata est gloria domini omnium  
 populis confundantur qui adhuc adorant lapides. imagines falsas. deas sculptas habentes. Qui gloriantur  
 insimul adhuc suis. cum dicunt iuste summum maximum deum. et figuris horum malignos atque inmundos  
 spiritus adorant. ipsi hoc ex possentibus demonibus. Nam boni angeli uolunt adorari ab hominibus. sed ipsi cum hominibus. ado-  
 rante dominum. Unde sequitur. Adorare enim omnes angelos eius. a. r. l. e. s. Syon. id est speculatorum sciarum. et ecclae. sed quid au-  
 diunt. iniqui. iudicia domini. quae pro eo coagite peccata. sicut audiunt quod angeloi boni adorant. Non enim sine causa  
 enim dicta est angelorum. additur et eius. id est boni. et scient. Et enim angelorum. quod indigni sunt adorantes dominum. hoc au-  
 diunt ecclae. Literata et Ecclesia enim primaria exaudiens literaturam. quod regentes receperint uestrum diu. Exultauerunt  
 filii uestrorum. p. i. i. d. filii uestrorum animas appellat religiosas. et credentes in eum. qui desistit uide naturam ipsorum  
 hostium et letare sunt propter iudicia domini qui superbos humiliat. et humilibus sua tribuit granum. Legum mandibulam. quod  
 quod qui eam inuidet sit. cum audirent quod regentes. deuotam penitentiam dedit. genitum sunt. Propter iudicia  
 tua domine. quod de omnibus misereceris. et in omni gente quoniam eum iustitiam acceptus es illi. Quia tu dominus al-  
 tissimus super omnem terram. Non soli super uadeos. sed et super omnem terram exaltatus es. et magnificatus es dominus. Sicut in  
 terra. id est super peccatores. quibus incomprensibilis et invincibilis. Numis exaltatus es super omnes deos. id est super  
 iustos. qui per eum granum dei facti sunt. Sicut super angelos. quos exceduntur numis super gratias diuina ma-  
 terias. Qui diligenter dominum adire malum. Alioquin secundum ut si uero dominum diligenter. malum. id est diabolum odio habe-  
 ante. Nemo enim potest dominum simul et auferre. nisi ex parte nostra diligere. quod nullus potest duobus dominis  
 servire. si ne forte merueret aliquid aduersi ut amembris eius perire. consolans per se subdens. Custode  
 dominum. a. s. f. d. m. p. b. e. Animas inquit custodit. Licet enim primitus affligi corpora. semper tam an-  
 tiq. liberat quod eas post certam uita coronat. Lux orta est iusto. r. f. c. l. Lux. id est splendor regis siderum. Cuius  
 ergo tunc amittere ista lucem. quae communis est castis et impudicis. Lux orta est iusto. quae auro sole  
 presulat quia nullus seipso videre potest. Unde infirmi dilecti sunt. Cuiusnam aura uertutis illam  
 iusticie non laetatur. non et oritur nobis. Rebus cordis letitia. que nulla tristitia. aut amaritatem tur-  
 bert. que deus suis permittens fidelibus. aut Christi uiribus nos. et gaudebit cor. uirum. et gaudent uirum nemo  
 colleret uobis. Letamini uisti in domino. Non inquit in sepius prosperis aut uirtutibus mundi elatione sed indestro.  
 Sequitur. Cetero conseruare memorem scilicet uisus est. Hoc et agat gressus. et laudare enim recordantes deo. et  
 fato claudib; nos expueget. et in suo celesti regno collocauetur.

**C**anticum domini carmine nouum. Novus homo innouatus in Christo. debet cantare canticum nouum. Verum  
 uita exili. non uita in Christo. duxa apostoli deponentes ueritate hominem ei adhibet. siue inducit novum  
 qui secundum dominum creatus est. et ex ipso. Sicut uerbum cantare canticum nouum. hoc est mysterium incarnationis Christi  
 predicate quod regale dicitur canticum nouum. quod nunquam simile munus audierat. Quia mirabilis factus. In  
 numero Christi fecit miracula. quae ineuanglo leguntur. si ualde manus miraculorum est. et manus predicatorum  
 amorem eternam salvavit. quia secundum locum latitudinem resuscitauit. Hoc est enim quod sequitur. Salvauit sibi  
 decessus eius. b. s. e. De extera et inachium patris filius est. Reges et de omnia ipsius fecerit. Inachium.  
 singulari fortitudine diabolum sue expulit. At vero. Salvauit subauditis genitilium humanum sibi. id est  
 sua gloriam. tanquam auctor. ad suum opus. Multo autem saluat si non deo. quod salvum tempoplit. Nos